1

证券代码：000628                       证券简称：高新发展                   公告编号：2025-5

成都高新发展股份有限公司

关于公司控股子公司转让参股公司股权暨关联交易的进

展公告

一、本次关联交易概述

成都高新发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月

11 日、9 月 30 日召开第八届董事会第七十七次临时会议、2024 年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于公司控股子公司转让参股公司倍特

期货有限公司股权并签署产权转让协议暨关联交易的议案》，同意公司

控股子公司成都倍特投资有限责任公司（以下简称“倍特投资”）以非

公开协议转让方式将持有的倍特期货有限公司（现已更名为成都交子期

货有限公司，以下简称“交子期货”）33.75%股权以 26,973.503 万元转

让给成都高投资产经营管理有限公司（以下简称“高投资管”），具体

内容详见公司于 2024 年 9 月 13 日、2024 年 10 月 8 日在《中国证券报》

《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网的《关于公司

控股子公司转让参股公司倍特期货有限公司股权暨关联交易的公告》

（公告编号：2024-45）《成都高新发展股份有限公司 2024 年第一次临

时股东大会决议公告》（公告编号：2024-47）。

二、本次股权转让进展情况

根据倍特投资与高投资管于 2024 年 9 月 12 日签署的《产权转让协

议》，交易各方已依据《产权转让协议》的约定完成了本次股权转让涉

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

及的工商变更登记，倍特投资已于 2025 年 1 月 21 日收到高投资管支付

的股权转让尾款 21,578.8023 万元。截止本公告日，倍特投资已收到全

部股权转让价款。

本次股权转让完成后，公司控股子公司倍特投资将不再持有交子期

货股权。

三、 备查文件

（一）成都交子期货有限公司完成工商变更后换发的营业执照；

（二）收款凭证。

成都高新发展股份有限公司董事会

                                                   2025年1月23日

	证券代码：000628                       证券简称：高新发展                   公告编号：2025-5
	成都高新发展股份有限公司
	关于公司控股子公司转让参股公司股权暨关联交易的进展公告
	一、本次关联交易概述
	二、本次股权转让进展情况
	三、 备查文件
	（一）成都交子期货有限公司完成工商变更后换发的营业执照；
	（二）收款凭证。